
2022 年 9 月 12 日 

 

お得意先各位 

 

発売元  松田医科工業株式会社 

東京都文京区湯島 2 丁目 13 番 4 号 

TEL 03-3814-8911 FAX 03-3814-8910 

 

スーチャーリング価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に関しまして格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご購入を頂いております、「スーチャーリング」におきまして、昨今の原材料価格

の高騰、物流コストの上昇、それらに起因する資材などの調達コストの上昇が続いておりま

す。このような状況下で、お得意先様のご期待に沿うべく、経営の合理化に努め、製品価格

を据え置いてまいりましたが、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。 

 

つきましては誠に不本意ながら、2022 年 12 月 1 日ご注文分より下記の通り価格改定を

させて頂くこととなりました。また、安定供給の維持のため大量のご注文の場合、出荷制限

をさせていただく場合がございます。 

 

 何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

製品番号 製 品 名 入 数 
現 行 

標準小売価格 

新 

標準小売価格 

SUR-L スーチャーリング L 1 個入 8,000 円 10,000 円 

SUR-M スーチャーリング M 1 個入 8,000 円 10,000 円 

SUR-S スーチャーリング S 1 個入 8,000 円 10,000 円 

以上 


